
MUMBP007NFKN

Smlouva o dílo číslo PSON/OVÚP/159/2017

HELP SERVICE - REMOTE SENSING s.r.o., společnost zapsaná v obchodním rejstříku
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C., vložka 17500

se sídlem Husova 2117. Benešov 256 01

IČO: 48582611

DIČ: CZ48582611

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

zastoupená: Ing. Stanislavem Holým, jednatelem

(dále jen „Poskytovatel")

a

Město Moravské Budějovice

se sídlem nám. Míru 31, Moravské Budějovice 2, 676 02

IČO: 00289931

DIČ: CZ00289931

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

zastoupená:

(dále jen „Uživatel")

I.
Předmět plnění

1. Hosting internetových mapových aplikací uživatele na serverech Poskytovatele.

2. Hot-line po telefonu nebo e-mailem. Podávání informací a pomoc při řešení dílčích
problémů, které lze po telefonu nebo e-mailem řešit.

3. Průběžné odstraňování zjištěných a ohlášených závad mapového

4. Aktualizace dat katastrálních map na
podkladů ve struktuře výměnných formátů KN

5. Na činnosti přesahující rámec této podpory budou po předložení nabídky zadány
objednávky se specifikací prací, termínem plnění a konečnou cenou plnění

serveru.

serveru (lx za kalendářní čtvrtletí) - dle dodaných



II.
Doba a místo plnění

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou
2. Smluvní strany jsou oprávněny tuto smlouvu vypovědět bez udám důvodu minimálně 60 

kalendářních dnů před koncem kalendářního roku, podáním výpovědi ze smlouvy tato končí 
posledním dnem kalendářního roku.

3. Služba dle č.I. odst. 1 je Poskytovatelem poskytována nepřetržitě (7 dní x 24 hodin v 

kalendářním týdnu)

4. Služby dle č.I. odst. 2, 3 služby poskytovány v pracovní dny od 7 hod do 15 hod.

5. Dle čl. I. odst. 4 budou data katastrálních map zapracovány do stávajících mapových 

projektů v rozmezí pěti až deseti dnů od zadání požadavku ze strany Uživatelem

6. Místo plnění bude v sídle uživatele - Městský úřad Moravské Budějovice, nám. Míru 31, 
Moravské Budějovice2, 676 02, pokud se strany nedohodnou jinak

7. Zájem o poskytnutí upgrade mapových aplikací v následujících letech projeví Uživatel 
zasláním objednávky.

III.
Způsob a podmínky užití dat

1. Poskytovatel není oprávněn v datech, předaných Uživatelem provádět nebo umožnit 
provádění jakýchkoliv změn či zásahů bez vědomí Uživatele.

2. Předmět smlouvy bude použit pouze pro účel uvedený v čl. I.

3. Data třetích stran jsou Uživatelem předávána Poskytovateli společně s licenčním ujednáním 

o způsobu nakládání s daty, poskytovatel je tato ujednání povinen respektovat.

4. Poskytovatel není oprávněn předat předmět dohody nebo jeho část třetí osobě ani využívat 
jej pro jiné účely než je uvedeno v čl. I této smlouvy.

5. Poskytovatel se zavazuje, že data nezneužije a nebude je šířit mimo rozsah platných licencí 
držitelů autorských práv.

6. Uživatel je povinen zachovat bezpečnostní opatření pro volbu přístupového hesla, sdělené 

mu Poskytovatelem. Uživatel má přístup ke všem informacím obsaženým v aplikacích a 

službách, na které se služba vztahuje.

7. Poskytovatel umožní dálkový přístup k nahlížení dat mapového serveru, příjem a ukládání 
informací získaných od třetích osob nebo pro neveřejné informace, či zahájení dalších 

specifických aktivit určených pouze pro omezený počet uživatelů (uzavřená uživatelská 

skupina)

8. Poskytovatel prohlašuje, že předmět smlouvy ani jeho části nebude užívat nad rámec svých 

práv stanovených v této smlouvě a že vytvoří takové podmínky, aby nemohlo dojít
ke zcizení předmětu smlouvy.

9. Neoprávněné užití nebo rozšiřování mapových děl je porušením pořádku na úseku 

zeměměřictví podle §17a odst. 1 písm. d) zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví a o 
změně a doplnění některých zákonů souvisejících s jeho zavedením, ve znění pozdějších 
předpisů, porušením autorského zákona, případně může být posuzováno podle trestního 

zákona a dalších obecně závazných právních předpisů.



IV.
Finanční plnění

1. Finanční plnění bude hrazeno čtvrtletně na základě faktury vystavené Poskytovatelem se
splatností 14 dní

2. Výše finančního plnění činí čtvrtletně 4.000,- Kč (čtyři tisíce korun českých) + příslušná
sazba DPH

V.
Ostatní ujednání

1. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem smlouvy řádně seznámily, že byla sepsána dle
jejich svobodné a vážné vůle a nebyla sjednána v tísni a za nápadně nevýhodných
podmínek.

2. Tato smlouva se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž po jednom

obdrží každá smluvní strana.
4. Tato smlouva bude schválena radou města Moravské Budějovice dne 25 9 2017 pod č

usnesení RM-75/2017/3 .
5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv

dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a registru smluv.

£■ -Vcj. žeň'?V Moravských Budějovicích dne 27.9.2017 V Benešově dne

/ Za objednatele
ng. Vlastimil Bařinka

or^l^Budějovice

Za zhotovitele
Ing. Stanislav Holý
jednatel společnostistarosta města



1'

1

v.


